PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

DOM Nº 1111/2024, EM 04 DE ABRIL DE 2024, PÁGINA 2.

Onde se lê: Contrato originado da dispensa nº15/2024

Leia-se: Contrato originado da dispensa nº12/2024

CONTRATO Nº 047/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

OBJETO: Contratação de Empresa, para prestar serviços de seguro veicular para os carros pertencentes a frota
da Secretaria  Municipal  de  Saúde deste  município,  com cobertura  contra  danos materiais  resultantes  de
sinistros de roubo, furto, colisão, incêndio, danos morais/estéticos, danos causados pela natureza e assistência
24 horas.

Valor Global: R$ 17.357,52

Data de Assinatura: 27/03/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-278987-15102024122935

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1248/2024, em 15/10/2024 12:52

aviso-de-errata-de-extrato-de-contrato-5877.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org